
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комитет по бюджету, ценообразованию, финансово-экономическому и
налоговому законодательству

Р Е Ш Е Н И Е

15.11.2022
г. Иркутск

№ 03/ 25$  -р

О проекте закона Иркутской 
области № ПЗ-1083 «О внесении 
изменений в статью 4 Закона 
Иркутской области «Об 
особенностях налогообложения 
при применении упрощенной 
системы налогообложения»

Рассмотрев и обсудив поправки, поступившие к проекту закона 
Иркутской области № ПЗ-1083 «О внесении изменений в статью 4 Закона 
Иркутской области «Об особенностях налогообложения при применении 
упрощенной системы налогообложения», руководствуясь статьей 69 
Регламента Законодательного Собрания Иркутской области, комитет

РЕШИЛ:

1. Сформировать таблицу одобренных поправок к проекту закона 
Иркутской области № ПЗ-1083 «О внесении изменений в статью 4 Закона 
Иркутской области «Об особенностях налогообложения при применении 
упрощенной системы налогообложения».

2. Внести на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской 
области таблицу одобренных поправок, проект закона Иркутской области 
№ ПЗ-1083 «О внесении изменений в статью 4 Закона Иркутской области 
«Об особенностях налогообложения при применении упрощенной системы 
налогообложения» с учетом таблицы одобренных поправок.

3. Рекомендовать Законодательному Собранию Иркутской области 
принять Закон Иркутской области «О внесении изменений в статью 4 Закона 
Иркутской области «Об особенностях налогообложения при применении 
упрощенной системы налогообложения» и направить данный Закон 
Иркутской области Губернатору Иркутской области Кобзеву И.И. для 
обнародования.

Председатель комитета Н.И. Дикусарова


